TESTO EBRAICO

הַזְּרוּ לְיְהָנָה קָרְאָו בְּשָׁמוֹ הַזְּרוּ
 בְּעַפְמִים עַלְיּוֹתָיו: 2 שִׁירְוָלָן
 נָמְרוֹדָלוֹ שִׁיחָו בְּכָל-גְּנָפְלָאָחוֹ:

3 הַתְּהַלֵּלוּ בְּשֵׁם קָרְשָׁו יְשָׁמָח לְבָבָו
 מִבְקָשִׁי יְהָנָה: 4 דְּרַשְׁיו יְהָנָה וְעַזּוֹ
 בְּקָשׁוּ בְּנֵנוֹ פְּמִיד:

5 זְכָרוּ נֶפְלָאָתוֹ אֲשֶׁר-עָשָׂה מִפְתָּרוֹ
 וּמִשְׁפְּרִידָבוֹ: 6 זְרֻעַ אַבְרָהָם עַבְדוֹ
 בְּנֵי יִעָּקָב בְּחִירָיו:

8 זְכָר לְעוֹלָם בְּרִיתְךָ דְּבָר צְנָה
 לְאַלְפָ דָּוָר: 9 אֲשֶׁר קָרְתָּ
 אֶת-אַבְרָהָם וּשְׁבֹועָתוֹ לִשְׁחָק:

TESTO LATINO

15:1 His itaque transactis factus est sermo Domini ad Abram per visionem dicens noli timere Abram ego protector tuus sum et merces tua magna nimis 15:2 dixitque Abram Domine Deus quid dabis mihi ego vadam absque liberis et filius procuratoris domus meae iste Damascus Eliezer 15:3 addiditque Abram mihi autem non dedisti semen et ecce vernaculus meus heres meus erit 15:4 statimque sermo Domini factus est ad eum dicens non erit hic heres tuus sed qui egredietur de utero tuo ipsum habebis heredem 15:5 eduxitque eum foras et ait illi suspicere caelum et numera stellas si potes et dixit ei sic erit semen tuum 15:6 credidit Domino et reputatum est ei ad iustitiam 20:1 visitavit autem Dominus Sarram sicut promiserat et implevit quae locutus est 20:2 concepitque et peperit filium in senectute sua tempore quo praedixerat ei Deus 20:3 vocavitque Abraham nomen filii sui quem genuit ei Sarra Isaac.

Dal Salmo 105 (104)

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

104:1 Confitemini Domino invocate nomen eius notas facite populis cogitationes eius 104:2 canite ei et psallite illi loquimini in universis mirabilibus eius.

104:3 Exultate in nomine sancto eius laetetur cor quaerentium Dominum 104:4 quaerite Dominum et virtutem eius quaerite faciem eius iugiter.

104:5 Recordamini mirabilium eius quae fecit signorum et iudiciorum oris eius 104:6 semen Abraham servi eius filii Iacob electi eius.

104:8 Recordatus est in aeternum pacti sui verbi quod praecepit in mille generationes 104:9 quod pepigit cum Abraham et iuramenti sui cum Isaac.

TESTO GRECO

104:1 Εξομολογείσθε τῷ κυρίῳ καὶ ἐπικαλεῖσθε τὸ ὄνομα αὐτοῦ ἀπαγγείλατε ἐν τοῖς ἔθνεσιν τὰ ἔργα αὐτοῦ 104:2 ἀστέ τε αὐτῷ καὶ ψάλατε αὐτῷ διηγήσασθε πάντα τὰ θαυμάσια αὐτοῦ.

104:3 ἐπαινεῖσθε ἐν τῷ ὄντι ματι τῷ ἀγίῳ αὐτοῦ ἐνφρανθήτω καρδίᾳ ζητούντων τὸν κύριον 104:4 ζητήσατε τὸν κύριον καὶ κριταιώθητε ζητήσατε τὸ πρόσωπον αὐτοῦ διὰ παντός.

104:5 μνήσθητε τῶν θαυμασίων αὐτοῦ ὃν ἐποίησεν τὰ τέρατα αὐτοῦ καὶ τὰ κρίματα τοῦ στόματος αὐτοῦ